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УКРАЇНА

МАЛИНСЬКА МІСЬКА  РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

             Р І Ш Е Н Н я    ПРОЄКТ
малинської МІСЬКОЇ ради

(              сесія восьмого скликання)
від ____        2021 року
Про виконання  сільського бюджету
Вишівської сільської ради за 2020 рік
06313504000

(код бюджету)


Керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Бюджетним кодексом України, враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку,  інвестицій та міжнародного співробітництва, міська рада  
ВИРІШИЛА:

Затвердити звіт про виконання сільського бюджету Вишівської сільської ради за 2020 рік по доходах у сумі 719019,85 грн. (додаток 1) і по видатках у сумі 815454,47 грн. (додаток 2), в тому числі:

-  по загальному фонду бюджету по доходах у сумі 718631,19 грн., по видатках у сумі 810454,47 грн.
-  по спеціальному фонду бюджету по доходах у сумі  388,68 грн., по видатках у сумі 5000,00 грн.
1. Додатки 1, 2 є невід’ємною частиною даного рішення.
     Міський голова                                                             Олександр СИТАЙЛО

                                                                                                                          Додаток 1

                                                                                                               до рішення міської рад 

                                                                                                              від___________№____

ЗВІТ

про виконання  бюджету Вишівської сільської ради  
по  доходах за  2020 рік 

                                                                                                                       грн.

	Коди
	Найменування доходу
	Призначено по бюджету
	Виконано надходжень
	% виконання

	Загальний фонд

	13010200
	Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів
	12535,00
	30287,50
	242

	14040000
	Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі 
	2000,00
	1608,00
	80

	18010500
	Земельний податок з юридичних осіб
	13000,00
	20495,78
	158

	18010600
	Орендна плата з юридичних осіб
	353550,00
	335312,99
	95

	18010700
	Орендна плата з фізичних осіб
	13000,00
	16950,62
	130

	18010900
	Орендна плата з фізичних осіб
	600,00
	400,00
	66

	18050400
	Єдиний податок з фізичних осіб
	36895,00
	39629,61
	107

	18050500
	Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників
	117135,00
	124678,29
	106

	22012500
	Плата за надання інших адмінпослуг
	-
	68,00
	

	22090100
	Державне мито
	-
	6,40
	

	
	Всього власних надходжень
	548715,00
	569437,19
	104

	41040400
	Інші дотації з місцевого бюджету
	51205,00
	51205,00
	100

	41053900
	Інші субвенції з місцевого бюджету
	100000,00
	97989,00
	98

	
	Всього по загальному фонду
	699920,00
	718631,19
	103

	                                                          Спеціальний фонд

	19010100
	Екологічний податок 
	-
	5,28
	

	19010300
	Надходження від розміщення відходів
	-
	11,38
	

	25000000
	Власні надходження бюджету
	372,00
	372,00
	100

	25010300
	Плата за оренду майна (приміщення)
	372,00
	372,00
	100

	
	Всього по спеціальному фонду
	372,00
	388,66
	100

	
	Разом доходів
	700292,00
	719019,85
	103


Секретар міської ради                                                                     Василь МАЙСТРЕНКО

                                                                                                         Додаток 2

                                                                                                      до рішення міської ради 

                                                                                                              від___________№____

ЗВІТ

про виконання бюджету Вишівської сільської ради 

по видатках за 2020 рік


грн.
	Статті затрат


	Код програмної класифікації видатків
	Призначено  по бюджету
	Фактичні

      видатки
	Відхилення

	Загальний  фонд

	Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад 
	0110150
	709180,00
	652221,18
	-56958,82

	Забезпечення  діяльності  бібліотек
	0114030
	33840,00
	28396,65
	-5443,35

	Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів
	0114060
	34375,00
	31847,64
	-2527,36

	Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку території
	0117370
	100000,00
	97989,00
	-2011,00

	Всього по загальному фонду
	
	
877395,00
	810454,47
	-66940,53

	Спеціальний  фонд

	Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних програм і проектів
	0119750
	5000,00
	5000,00
	

	Всього по спеціальному фонду
	
	5000,00
	5000,00
	

	Разом по загальному та спеціальному фондах
	
	882395,00
	815454,47
	-66940,53


Секретар міської ради                                                                     Василь МАЙСТРЕНКО

